correspondiente a 1 ZM6 Zona Mixta con Residencial Multifamiliar de Media Densidad con 

una densidad hasta 2,000 personas/hectárea, esta categoría regular las actividades 

comerciales y residenciales. 

5.9 Monto global de la inversión  

El costo estimado o monto global de la inversión es de aproximadamente de doscientos 

cincuenta mil balboas con 00/100 (B/ 250,000.00). 

6.0 Descripción del Ambiente Físico 

La sección que se presenta a continuación, contiene un resumen de las condiciones actuales 

de algunos elementos del ambiente físico que componen el área del proyecto. 

6.1 Caracterización del suelo 

El polígono donde se pretende desarrollar el proyecto se encuentra intervenido, sin